
Министерство образования Саратовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Саратовской 

области «Ивантеевский техникум агропромышленных технологий и управления»

ПРИКАЗ

«15» августа 2024г. № 7-К

О зачислении обучающихся
На основании личного заявления, в соответствии с решением приемной комиссии и

Уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислите с 15 августа 2024 года в состав обучающихся на базе основного общего 
образования в группу №11 по специальности «Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования» следующих обучающихся:

№п\п Ф.И.О. Баллы
1 Алимова Артема Александровича 3,7
2 Барабанова Алексея Геннадьевича 3,8
3 Большунова Ивана Дмитриевича 3,6
4 Городпичева Дмитрия Андреевича 3,3
5 Григорьева Станислава Павловича 3,8
6 Ермолаева Егора Романовича 4,0
7 Зайченко Дамира Витальевича 3,3
8 Зражевского Матвея Дмитриевича 3,8
9 Колекоиова Данила Витальевича 5,0
10 Коптева Матвея Юрьевича 4,2
11 Кулиш Евгения Александровича 3,7
12 Мустафина Амина Рамильевича 3,9
13 Мясникова Даниила Денисовича 3,6
14 Найдепкова Дмитрия Сергеевича 3,8
15 Отдушкипа Максима Витальевича 3,2
16 Пашокова Егора Николаевича 4,7
17 Полетаева Владислава Сергеевича 3,5
18 Саргсян Андрея Самвеловича 3,6
19 Солопова Дмитрия Алексеевича 3,8
20 Фадина Андрея Александровича 3,2
21 Худякова Максима Андреевича 3,4
22 Цейзер Алексея Владимировича 3,5
23 Чибрикова Семёна Викторовича 3,9
24 Чулюкина Никиту Алексеевича 4.0
25 Эрлых Марата Николаевича 3,5



2. На основании личного заявления, в соответствии с решением приемной комиссии и 

У ставом учреждения зачислить с 15 августа 2024 года в состав обучающихся на базе 

основного (общего) образования в группу №12 по профессии «Оператор

информационных систем и ресурсов «следующих обучающихся:

№п\п Ф.И.О. Баллы
26 Андросова Олега Даниловича 3,5
27 Байкову Ангелину Владимировну 4,0
28 Васильеву Милану Сергеевну 4,2
29 Гусеву Дарью Юрьевну 4.0
30 Кирилину Надежду Анатольевну 3,7
31 Командровского Артура Валерьевича 3,5
32 Котова Сергея Владимировича 3,2
33 Кулакова Кирилла Александровича 3,8
34 Ланцову Марию Никитичну 4,5
35 Лебедеву Анастасию Павловну 3,5
36 Логвинову Анну Алексеевну 4,3
37 Мигасву Надежду Сергеевну 4,0
38 Мысник Екатерину Алексеевну 4,2
39 Никишову Софью Руслановну 3,6
40 Ойкину Кристину Павловну 3,6
41 Пахандрина Владимира Сергеевича 4,3
42 Платонова Евгения Юрьевича 3,8
43 Плетнева Илью Александровича 4,2
44 Редькина Дмитрия Александровича 3,7
45 Рубцова Виктора Павловича 3,5
46 Фролову Валентину Ивановну 3,5
47 Чепурина Даниила 3,5
48 Шабанова Романа Евгеньевича 3,8
49 Шумову Арину Юрьевну 3,5
50 Яковлева Павла Андреевича 4,2

Директор ГБПОУ СО «ИПЛ» И.II. Кузовенкова


